1

公 示

根据《共青团河南测绘职业学院委员会关于做好

2022-2023 年第二学期红旗团支部、优秀团干部、优秀团员评

选工作的通知》相关要求，现将评选结果予以公示，详见附件，

公示时间为：10 月 13 日-10 月 15 日。

联系人：宋桂平

联系方式：158531202@qq.com

共青团河南测绘职业学院委员会

2023 年 10 月 13 日

mailto:158531202@qq.com

2

附件：

2022-2023 学年第二学期

红旗团支部、优秀团干部、优秀共青团员名单

高职部：

红旗团支部（58 个）

地 信 211 地 信 212 地 信 221 地 信 222

数 建 221 北 斗 221 地 籍 211 地 籍 212

国 土 223 国 土 211 国 土 224 国土五 192

环 修 211 遥 感 211 遥 感 222 工 测 221

工 测 222 工 测 223 工 测 224 工 测 225

工 测 226 铁 测 221 铁 测 211 大数据 223

动 漫 221 动 漫 222 媒 体 221 媒 体 222

虚 拟 223 智 能 223 云计算 222 云计算 223

云计算 224 计 应 221 计 应 222 软 件 215

软 件 221 软 件 222 软 件 226 数 媒 222

网 络 211 网络外 211 网络外 221 会 计 221

物 流 221 社 体 221 社 体 222 广 告 223

广 告 211 声 乐 221 声 乐 211 视 觉 222

声 乐 213 无人机应用 222 无人机应用 214

无人机应用 224 无人机应用 223 无人机测绘 221

3

校级优秀团干部：（10 人）

朱毅婷 李昊群 夏文青 陈 欢 孙儒尧 任梓娜 伍冰艳

刘天亮 谢俞帆 王子璇

校级优秀团员： （8 人）

张文文 李洋昕 赵 芳 王艺凯 于庆雨 邓浩南 刘江山

王泰飞

测绘工程系优秀团干：（4 人）

程子帆 李帮国 王晓兰 王志飞

班级优秀团干：（24 人）

工测 211 周华龙

工测 212 殷康悦

工测 213 张 铎

工测 214 茹兆轩

工测 215 李 鑫

铁测 211 张洪鑫 翟 硕

测绘 211 彭 坡

测绘 212 赵康博

测绘 221 耿思源

测绘 222 唐一帆

工测 221 李恩泽

工测 222 赵鑫硕

工测 223 杨亚龙 李帮国 王晓兰

4

工测 224 余向阳

工测 225 朱邦彦 程子帆

工测 226 王志飞 唐欣媛

铁测 221 王颢博

工测五 191 邱露惠

工测五 192 郎柯磊

班级优秀团员：（45 人）

工测 211 李柄延

工测 212 孙继成 葛骐硕

工测 213 赵金宝

工测 214 孙伊建

工测 215 马文奎

铁测 211 李 陈 任昕睿 刘雨陇

测绘 211 孙腾辉

测绘 212 秦刚

测绘 221 王振汉 郭帅勇 刘顺龙 张尚康

测绘 222 张栋君 栾 辉 高 照 朱胜龙

工测 221 陈 涛 李佳铮 王一帆

工测 222 李洋昕 游 航

工测 223 邵 程 齐浩博 罗 行 李帮国 王晓兰

工测 224 刘星涛 万佳康 王铭扬 郝升辉

工测 225 赵政坤 王泰飞 程子帆 杨艺文

工测 226 陈 欢 郝帅飞 王俊杰 王志飞

5

铁测 221 杨蔷薇

工测五 191 陈 焱

工测五 192 李 品

工测五 193 王金羿

空间信息工程系优秀团干：（6 人）

闫 鑫 杨建理 麻浩宇 田 雪 吴焙蓓 黄 玲

班级优秀团干：（13 人）

地信 211 石祎祺

地信 212 宋天雨

地信 213 薛忍生

北斗 211 王 幸

数建 211 郭怡姝

地信 221 尹淑琪

地信 222 祝壮壮

地信 223 陈颖颖

北斗 221 崔春阳

数建 221 刘小美

地信五 191 高家鑫

地信五 192 赖雪雨

地信五 193 马柳红

班级优秀团员：（26 人）

地信 211 王宇阳 刘 硕 赵博浩

6

地信 212 李晓娟 徐一帆 肖 雅

地信 213 何丹丹 刘玲瑜

北斗 211 杨武杰 刘新洋 孙祥桓 沈晓文

数建 211 游 彤 凃欣悦 王 哲

地信 221 尹淑琪 杨诗睿

地信 222 刘艳慧 白 琴

地信 223 任梓娜 田 雪

北斗 221 史怡芳

数建 221 张梦寒

地信五 191 张晨阳

地信五 192 张雨晴

地信五 193 蔡钿鹏

计算机工程系优秀团干名单：（5 人）

张 俊 朱 珠 朱世茂 孙晨晨 杨嘉璇

班级优秀团干：（32 人）

数媒 211 李佳丽

软件 211 赵文磊

软件 212 徐心悦

软件 213 杜学东

软件 214 黄佳音

软件 215 刘相前 种设镇

软件 216 张肖楠

7

软件 217 崔赛博

软件 218 陈柯霏

计应 211 胡锐隆

物联 211 段玉娜

网络 211 赵炳卓

网络外 211 侯诗雨

移应 211 李佳宁

数媒 221 马宇晴

数媒 222 何雪娇

网络 221 刘 庆

网络 222 卢一凡

网络外 221 郭霄宇

计应 221 郭思鹏

计应 222 张子豪

计应 223 张婉慈

软件 221 王子阳

软件 222 任龙帅

软件 223 李 雨

软件 224 吴 林

软件 225 韩 璐

软件 226 周舒利

物联 221 沈帅鑫

移应 221 杨国政 杨宇康

8

班级优秀团员：（59 人）

数媒 211 杨 建 孙家乐 奈灵通

软件 211 高宇晗 孟 雅 胡 杨

软件 212 方旖旎 刘增臣 李明珠

软件 213 李志凯

软件 214 李 奥 姚玉祥 牛佰通

软件 215 张 俊 吴凯源 梁丰硕

软件 216 高 俊 岑盼盼 郭浩磊

软件 218 李嘉倩

计应 211 孙祥凯 王 莹 吴坤洋

物联 211 徐东东

网络 211 张兴华 张怡浩 赵国栋

网络外 211 王含笑 袁梓嫣 刘颜冰 段昊嘉

移应 211 崔子林 牛草原

数媒 221 何 雪 肖明月

数媒 222 张 梦 王家琪

网络 221 王子滨

网络 222 邢佳怡

网络外 221 郭霄宇

计应 221 李俊杰 乔乾昊

计应 222 董 爽 吕名翔

计应 223 申 洁

软件 221 范逸晨

9

软件 222 任籽龙

软件 223 郭园园

软件 224 武梦爽 王婧萱

软件 225 朱俊龙 张芳浩

软件 226 胡流漪 崔棪槺

软件 227 孟宪杰

物联 221 刘潇亮 刘东旭

移应 221 杨国政 杨宇康

遥感工程系优秀团干名单：（4 人）

武铭涛 韦容俊 杨 举 李润萌

班级优秀团干：（24 人）

遥感 211 刘 璐 石晓朦

无人机测绘 211 李玉枝 卢柯宇

无人机应用 221 贾 祥

无人机应用 212 杜道阳 张蔚钰

无人机应用 213 蔡蓥豪 董濮铭

无人机应用 214 董文龙

遥感 221 牛雯佳 张梦伟

遥感 222 孟俞彤

无人机测绘 221 陈先为 殷浩淼

无人机应用 221 刘帅辰

10

无人机应用 222 潘俊屹 彭嘉露

无人机应用 223 黄晨晨

无人机应用 224 丁家轩 宋紫阳

遥感五 191 陈新玲

遥感五 192 张少迪

遥感五 193 苏 锐

班级优秀团员：（46 人）

遥感 211 李润萌 刘 璐 宋发龙 武延林 张承志

无人机测绘 211 贺 林 李玉枝 卢柯宇 殷思宇 张家鑫

无人机应用 211 贾 祥 王骜哲

无人机应用 212 郭锡旺 辛志杰 李士玉 张延珲

无人机应用 213 蔡蓥豪 董濮铭

无人机应用 214 韦容俊 武铭涛 庆梦浩 董文龙

遥感 221 樊佳怡 徐淑雨 牛雯佳 王 洁 张梦伟

遥感 222 吕梦婷 王 晴 伍冰艳

无人机测绘 221 杨 举 殷浩淼 陈先为

无人机应用 221 刘帅辰

无人机应用 222 彭嘉露 韩思豪 潘俊屹 高铭扬

无人机应用 223 黄晨晨

无人机应用 224 丁家轩 李昊群 宋紫阳

11

遥感五 191 陈新岭

遥感五 192 谢宇笛 张少迪

遥感五 193 苏锐

国土信息与管理系优秀团干：（6 人）

贾宸懿 石紫羽 黄思豪 李梦杰 王浩霖 姜鹏飞

班级优秀团干：（19 人）

地籍 211 吴祖继 杨 强

地籍 212 钟 博 陈志强

规划 211 赵春明 王怡晨

国土 211 侯浩源

国土 212 刘佳奇

国土 213 党鑫誉

环修 211 杨梦佳

国土 222 庄茹宇

国土 223 苏雅楠

国土 224 姜 普

地籍 221 黄 浩

规划 221 李亚鑫

环修 221 张俊飞

房地产 221 焦煜轩

12

国土五 191 马一鸣

国土五 192 刘 烁

班级优秀团员：（31 人）

地籍 211 王振勐 孟 菲 聂章甜

地籍 212 高新衡 梁文涛 任兴旺

规划 211 戴士杰 孙华瑞 王怡静

国土 211 范子阳 衡永烁

国土 212 韦 乐 李晓晨

国土 213 程宇帆 梁 熔

环修 211 饶林煊 杜若楠

国土 221 袁珂珂

国土 222 吴志敏 赵晓阳

国土 223 高晶晶 刘淑香

国土 224 张 佳

地籍 221 于 静

规划 221 李金格 谢亨通

环修 221 刘亚楠 乔苗琴

房地产 221 代钱闯

国土五 191 刘大启

国土五 192 任 丹

13

经济管理系优秀团干：（5 人）

潘恒恒 杨雨露 宋溢涵 马 啸 王海龙

班级优秀团干：（32 人）

电商 211 莫运明

电商 212 吴孟艳

电商 213 董凯歌

电商 214 葛昀瑞

电商 215 冯小曼 苏立奥

电商 216 潘留洋

轨管 211 范圆圆

轨管 212 张宏达

轨管 213 戎如玉

会计 211 王莹莹

会计 212 董志怡

网营 211 丁中豪

网营 212 马传卓

物流 211 李嘉杭

电商 221 贾舒婷

电商 222 孙珊珊

电商 223 姜浩滢

14

电商 224 许 妍

会计 221 王潇菡 董玉婷

会计 222 张思雨

会计 223 夏胜龙

会计 224 李晓博

轨管 221 王跃憓 侯 雨

轨管 222 陈 莹

轨管 223 郑 璇

网营 221 赵逸飞 姜家豪

网营 222 张文博

物流 221 李世浩

班级优秀团员：（68 人）

电商 211 王田燕 刘涵博 赵文艳

电商 212 王 茜 陈中意 张梦雨

电商 213 赵晨曦 杜 琦 蔡智洋

电商 214 崔晶波 刘梦娇

电商 215 李星晨 郭晶晶 耿瑞娟 雷双绮

电商 216 田浩东 冯亚楠 张梦圆

轨管 211 王靖雯 王 淼 武 飒

轨管 212 赵艺棋 付秋艺 夏献鹏

15

会计 211 李佳鑫 张一丹 阴建华

会计 212 张真真 董安琪 张微微

网营 211 张 顺 张依依 林梓豪

网营 212 李 丹 杜斯纪 翟振斌

物流 211 何昊琳 王榕民 李勇帅

电商 221 卞芮娇 袁延黎

电商 222 宋梦梦 王俐鸥 马冰雪

电商 223 周保弟 吴会平 蒋仕圆

电商 224 刘梦洁 王 权

会计 221 韩泽枫 韩星宇

会计 222 郭议丹

会计 223 郭世诚 杜明慧

会计 224 孔玉壮 孔婉婷

轨管 221 张 婷

轨管 223 曲霄宇 白雅楠

网营 221 王新婵 霍茹平

网营 222 任画茹 李 贝 潘镜谚

物流 221 郑越友 郑 岚 杜梦莹 熊雅凡

艺术系优秀团干：（5 人）

王晓悦 赵 影 杨宇璐 袁鹏程 闻初音

16

班级优秀团干：（31 人）

广告 211 曹金科 叶世祥

广告 212 王前程 袁 研

广告 213 李鑫然

广告 221 葛子涵 李燕晓

广告 222 李锦煜 刘梓煜

广告 223 王亦君 于鹤迎

声乐 211 王可可

声乐 212 翟孟阳 刘津匀

声乐 213 孙浩然 王鹏宇

声乐 221 王 乐 张文文

声乐 222 周 蘅

声乐 223 谢沅妤 淮思晴

视觉 211 樊宇涵

视觉 212 王 丽 赵 芳

视觉 213 陈虹云 刘冰寒

视觉 221 柏 洋 张雪洋

视觉 222 韩雨晴 刘 芳

视觉 223 白卓凡

17

班级优秀团员：（38 人）

广告 211 王晓悦 曹金科 叶世祥

广告 212 马克强 王盛林 王前程 杨宇璐

广告 221 黄译冉 李燕晓

广告 222 李锦煜 刘梓煜

广告 223 韩 瑜 夏依淳

声乐 211 王可可

声乐 212 翟孟阳 李心怡

声乐 213 卢 瑶 孙浩然

声乐 221 蒋振恒 王 乐 张文文

声乐 222 李倍倍 李冬阳

声乐 223 袁鹏程 淮思晴 王婷婷 谢沅妤

视觉 211 王明月 万东亮

视觉 213 王亚楠 付炆炆

视觉 221 闻初音 和金煜

视觉 222 王银玲 赵冰雪 韩雨晴

视觉 223 蒋珂妍 王 婷

体育教学部优秀团干：（0 个）

班级优秀团干：（3 个）

社 体 221 李冰冰 赵懿婧

18

社 体 222 李辰朗

班级优秀团员：（5 个）

社 体 221 刘星宇 吴世博

社 体 222 赵煜文 李 奔 葛运康

时空大数据产业学院优秀团干：（5 个）

李冰雨 吕翰翎 蒋文海 徐 涵 李昂伟

班级优秀团干：（42 个）

大数据 212 崔镨戈

大数据 213 李 珂

大数据 214 苌梦雨 丁铨玮

云计算 211 彭俊美

云计算 213 尹靖文 刘美宇

云计算 214 高会林

虚拟 211 孙亚峰

虚拟 213 王明明

动漫 211 张 涛 仝孟格

动漫 212 李雨菲 李岩钢

动漫 213 刘 旭

智能 211 李昊哲

智能 212 郑晓萌 贾赛龙

19

智能 213 王 颖

全媒体 211 刘思雨

全媒体 212 赵 琛 石广盛

大数据 221 路玉玲

大数据 222 周雨晨

大数据 223 李文静

大数据 224 马晓涵

云计算 221 胡梦雨

云计算 222 丁琳琳 高依蕊

云计算 223 梁静雯

云计算 224 马浩然

虚拟 221 马珊珊

虚拟 222 王大姿 王艺璇

虚拟 223 张振涛 张心彤

动漫 221 方可怡 李梦洋

动漫 222 周 淇

智能 221 张静静

智能 222 褚恩惠

全媒体 222 黄水月

班级优秀团员：（80 个）

20

大数据 211 张耀午

大数据 212 崔镨戈 冯新可 邵庆阳 赵如梦

大数据 213 耿江鹏 刘莉君 孙紫慧 张彦歌

大数据 214 苌梦雨 丁铨玮 丁文振 韦鸿杰

云计算 211 朱德飞 刘晓娜 黄青青

云计算 213 冯志铣 时萌萌

云计算 214 顾庚书 李俊鹏 郭政远

虚拟 211 崔丽珠

虚拟 213 余 强 李文康 陈峰灿

动漫 211 连富康 连素冰

动漫 212 薛 伟 李超锋

动漫 213 秦 选 刘梦镯

智能 212 孔逸飞 李昊哲

智能 212 郑晓萌 高 博

智能 213 陈梦佳 刘宏鲜 孙子晗 杨昕悦

全媒体 211 赵 雨 王俊丽 刘婷婷 王赛飞

大数据 221 李帅笛

大数据 222 张梦亭 张 启 娄 欣

大数据 223 张梓宇 苗紫涵 贺怡飞

大数据 224 郝子玄 刘静怡

21

云计算 221 赵永豪 陈家暄 胡盼婷

云计算 222 丁琳琳 侯仕文

云计算 223 杨 坤

云计算 224 王 蕊 吕欣芮

虚拟 221 张 楠 邱靖雯 王思媛

虚拟 222 李文娟

虚拟 223 郭荣建 张路元

动漫 221 刘泽琴

动漫 222 王静思 邹可可

动漫 223 田书铭 王怡瑾 陈伊鸽

智能 221 陈文清 耿梦翔

智能 222 张歆悦

智能 223 王一诺

全媒体 221 尚毅清 雷琛琛

全媒体 222 刘 宁 李苗苗